και αποδέχονται αυτές.

Άρθρο 4
Ελάχιστο όριο προσφοράς – Αναπροσαρμογή μισθώματος– Προθεσμία καταβολής μισθώματος

Η πρώτη προσφορά του ετήσιου μισθώματος - τιμή εκκίνησης της δημοπρασίας καθορίζεται στα εβδομήντα 
ευρώ (70€) /στρέμμα, ήτοι συνολικά τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια είκοσι δύο ευρώ και έντεκα λεπτά (4.422,11€) 
για το σύνολο της υπό εκμίσθωσης έκτασης. Το ποσό του μισθώματος που θα προσφέρει ο τελευταίος 
πλειοδότης, θα αναπροσαρμόζεται κάθε έτος, από την 1η/1 του επόμενου οικονομικού έτους, με βάση την 
«Ανακοίνωση για την αναπροσαρμογή μισθωμάτων μηνός Ιανουαρίου…» της ΕΛΣΤΑΤ σε ποσοστό ίσο με την